Российская  Федерация

Республика Карелия

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

27 мая 2016 года

№ 5-п

г. Лахденпохья

О внесении дополнений в план работы

Контрольно-счетного комитета Лахденпохского
муниципального района на 2016 год.
На основании решения Совета Лахденпохского муниципального района № 22/192-6 от 26 мая 2016 года «О проведении проверки исполнения условий договора», в соответствии со статьей 5 Регламента Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести следующие дополнения в план работы Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района на 2016 год, утвержденный приказом № 32-п от 28 декабря 2015 года:

1.1. раздел 3 дополнить пунктом 3.12. следующего содержания:

	3.12.
	Проверка соблюдения условий договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом Лахденпохского муниципального района (здание автовокзала) за период с 2011 по 2016 годы на объектах:

- Администрация Лахденпохского муниципального района;

-МКУ «Комитет по земельным и имущественным отношениям»
	II - III квартал
	Сергушкина Т.В.
	Решение Совета ЛМР от 26.05.2016 года № 22/192-6 «О проведении проверки исполнения условий договора»

2. Разместить настоящий приказ в разделе «Контрольно-счетный комитет Лахденпоского района» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного комитета

Лахденпохского муниципального района

Н.Е.Богдан